様式第１号（第３条関係）

平成　　年　　月　　日

富富富富山山山山県県県県深深深深層層層層水水水水協協協協議議議議会会会会ブブブブラララランンンンドドドドママママーーーークククク使使使使用用用用申申申申請請請請書書書書

富山県深層水協議会 会長 殿

住所
申請者

氏名

電話

FAX

富山県深層水協議会ブランドマーク使用要綱第３条第１項に基づき､下記の通り申請します。

種別（□新規・□継続更新） 継続更新の場合、現行許諾番号

名 称 ( 品 名 )

会社名

住　所

代表者職氏名 tel

担当者職氏名 fax
深層水の入手経路
（複数社経由の場合､該当社の社名･住所･連絡先･担当者･深層水加工の業務内容を記載）

会社名

被分水承認者 住　所

1次加工者 代表者職氏名 tel

担当者職氏名 fax

業務内容

会社名

加工・流通者 住　所

代表者職氏名 tel

担当者職氏名 fax

業務内容

会社名

製造者 住　所

代表者職氏名 tel

担当者職氏名 fax

製造管理責任者職氏名

　ブランドマークに使用開始希望日

※添付資料
１．会社案内または、それに準ずるもの

２．被分水承認者の分水承認証（写）

３．商品見本（商品発表後でも可）

４．商品概要（別紙）（商品発表後でも可）

５．法令等により製造・販売の許可を要する場合､その許可証（写）

６．栄養成分表示をしている場合､その分析表（写）

７．その他委員会が必要と認めるもの

分水承認番号

ブランドマーク使
用申請者
（販売者）